
Id: 491CB041-1B74-427F-808D-C6A93F21C394. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/22/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie: ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t. j. Dz. U. z 20013 r. 

poz. 594 ze zm. oraz art. 20c ust. 4-6 i art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty t. j. 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole, publiczną inną formę wychowania 

przedszkolnego oraz oddział przedszkolny w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Sława; 

2) rodzicach – należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych. 

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sława: 

1) dziecko podlegające obowiązkowemu rocznemu przygotowaniu przedszkolnemu – 10 punktów; 

2) dziecko obojga rodziców pracujących – 5 punktów; 

3) dziecko mające ustawowe prawo w danym roku rekrutacyjnym do wychowania przedszkolnego – 5 punktów; 

4) dziecko zadeklarowane na pobyt w przedszkolu ponad podstawę programową: 

- na jedną godzinę – 1 punkt 

- na dwie godziny - 2 punkty 

- na trzy godziny - 3 punkty 

- na cztery godziny – 4 punkty 

- na pięć godzin i więcej – 5 punktów; 

5) miesięczny dochód w rodzinie kandydata w przeliczeniu na osobę wynosi 75% do 120% kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 ze zm. 

– 1 punkt; 

6) miesięczny dochód w rodzinie kandydata w przeliczeniu na osobę nie przekracza 75% kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 ze zm. 

– 2 punkty; 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów określonych w § 2: 

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, aktualny wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) oświadczenie rodzica kandydata dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu; 

3) oświadczenie rodzica kandydata o miesięcznym dochodzie rodziny w przeliczeniu na osobę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 



Id: 491CB041-1B74-427F-808D-C6A93F21C394. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 

 


